
 
 
 
Procedura ristretta per la fornitura di servizi riguardanti il D. Lgs. 626/1994 e s.m.i. 
 
Domanda: 
 
In riferimento al punto III.2.1.1.) Situazione giuridica – Punto 9): 
 

 9) autorizzazione, ai sensi del D.Lgs 196/2003, al trattamento dei dati personali, con separata autorizzazione 
per quelli sensibili e/o giudiziari, da parte del Titolare del trattamento. 
 
Si chiede se devono essere dichiarate le due autorizzazioni in maniera separata, cioè con due dichiarazioni 
distinte e separate l’una dall’altra. 
 
Risposta: 
 
Sì, devono essere rese le due autorizzazioni in maniera separata, cioè con due dichiarazioni distinte e 
separate l’una dall’altra. 
 
Domanda: 
 
In riferimento al punto III.2.1.4.) Informazione relative alle qualifiche professionali del personale necessario 
alla prestazione del servizio. 
 
Il possesso dei requisiti, descritti e richiesti al suddetto punto, deve essere documentato con una 
dichiarazione da inserire nei documenti da allegare all’istanza di partecipazione? 
 
Risposta: 
 
Sì, il bando è stato correttamente interpretato.  
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